ш ш

н

Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18 марта 2020 года г. Находка № ___ !Z1

О внесении изменений в муниципальную программу
«Поддержка социально ориентированных

некоммерческих организаций Находкинского
городского округа» на 2018 - 2020 годы,

утвержденную постановлением администрации
Находкинского городского округа

от 22.11.2017 № 1638

С целью уточнения объемов финансирования мероприятий, проводимых в рамках

реализации муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных

некоммерческих организаций Находкинского городского округа» на 2018 - 2020 годы,

утвержденной постановлением администрации Находкинского городского округа от

22.11.2017 № 1638, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЭ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 05.04.2010 №

40-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ по вопросу

поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций», решением

Думы Находкинского городского округа от 18.12.2019 № 514-НПА «О бюджете

Находкинского городского округа на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»,

администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Поддержка социально

ориентированных некоммерческих организаций Находкинского городского округа»

на 2018 - 2020 годы (далее - Программа), утвержденную постановлением

администрации Находкинского городского округа от 22.11.2017 №1638 следующие

изменения:

2

1.1. В паспорте Программы:

Ответственный исполнитель
муниципальной программы

отдел по связям с общественностью
управления внешних коммуникаций
администрации Находкинского городского
округа(далее -  отдел)

1.1.1. Раздел «Ответственный исполнитель муниципальной программы»

изложить в следующей редакции:

1.1.2. Раздел «Прогнозная оценка расходов муниципальной программы за счет

федерального бюджета, краевого бюджета, бюджета Находкинского городского

округа, в том числе по годам» изложить в следующей редакции:

Прогнозная оценка расходов
муниципальной программы за счет
федерального бюджета, краевого
бюджета, бюджета Находкинского
городского округа, в том числе по
годам

Общий объем финансирования мероприятий
муниципальной программы за счет средств
местного бюджета составляет 4425,0 тыс.
руб. (в текущих ценах каждого года), в том
числе:
2018 г . -  1175,0 тыс.руб.
2019 г. -  1750,0,0 тыс.руб.
2020 г. -  1500,0 тыс.руб.

1.1.3. Раздел «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы

за счет федерального бюджета, краевого бюджета, бюджета Находкинского

городского округа, в том числе по годам» изложить в следующей редакции:

Ресурсное обеспечение реализации
муниципальной программы за счет
федерального бюджета, краевого
бюджета, бюджета Находкинского
городского округа, в том числе по
годам

Общий объем финансирования мероприятий
муниципальной программы за счет средств
местного бюджета составляет 3850,0 тыс.
руб. (в текущих ценах каждого года), в том
числе:
2018 г. -  1175,0 тыс.руб.
2019 г. -  1175,0,0 тыс.руб.
2020 г. -  1500,0 тыс.руб.

1.2. Приложение № 2 к Программе «Прогнозная оценка расходов

муниципальной программы» изложить в новой редакции (приложение № 1).

1.3. Приложение № 3 к Программе «Ресурсное обеспечение муниципальной

программы» изложить в новой редакции (приложение № 2).

2. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского

городского округа (Шевкин):

3

2.1 Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации

Находкинского городского округа.

2.2. Разместить данное постановление на официальном сайте Находкинского

городского округа в сети «Интернет» в разделе «Муниципальные программы».

3. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа

(Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте Находкинского

городского округа в сети Интернет в разделе «Постановления».

4. Контроль за исполнением данного постановления «О внесении изменений в

муниципальную программу «Поддержка социально ориентированных

некоммерческих организаций Находкинского городского округа» на 2018 - 2020

годы, утвержденную постановлением администрации Находкинского городского

округа от 22.11.2017 № 1638» оставляю за собой.

Глава Находкинского городского округа Б.И. Гладких

Dяsc<D
№о4яо
С

c3С >.
О ни о
о u o « о Ct о о  ou
о u о ы о К„ яcSH £tо оо x

С оЗ
Ьй Ж

S
ЯвоЗонокя
Я
2
3
2
Я
Яи4
03оа

ЧОо-сп
%
оЗп
Ои

оCN
О(N
03Н
&
S

00

н
О

<ч
%
ЯаD
*оSsо.
С

х
3хX
03
Ио
О
ЯНXи 5

s  Я

I  &

& Iс  §
>я я о яX - л

я
SаXаз

оио«о
а „ § а
4  о5 2
а о
« °«  (N5 1я- 22
М Оя (N
3 «оз аси *
6  §
* >>
§ &

оиоаояяИс*о
сЗ Xн л о о с

cd о<и о
ЕГ о
о и

Ои 1) о
(D S ыо
§ S etQ о о
С ы<и ооVV я и

я яо я
Я оз
Я РнD Нег о
S' Я
о  £и я
CQ Sн В>. с?

ооСПчо

£св(=tоL-
г-

сЗ ■—
fc- о>> (N
О нV к

2 § о я
* * Й CN

°  £ и  О

<
н
И

Я оо

J5
§
2
ева.иоaс

5
К
РО
О
Я
Uh
О
Он
К

хл
п
евс
Sя
Sя►»
2
S3очоXи
ев
a

-а

Ои

t=C
Ои
о(N
О(N

40
О̂
o'о

С5
o '
ОLTl

лн
03
ОttоXо
оЗ
OJ
cdИя<и
Я

О

пои
OS
о<N

UH
О̂
о"
г~

etоL-
оо

о(N

UH

О̂
о">пг-

шг-

в?яя<ит<ис
о
«июо
о
иояоо.
о<и
О н

я
яя
ЕГ
Он
о
S

>Я
ЯнWяо.
соо<L>
<ияяяCQоя
2—03

X

сп

<N

оип
оо
сп
ои(U
о
CQ

оя-0

яяо
о
сЗы
Sо-<и

о
С

н(D
ч
2ю

5Я
3яиз
о<ип0)•е-

н<и
Ч
2ю
5Я
3ян
о0J

хя2
ои

я2яяЕГон
оя
(U
3ян<и
Йtt
2
VO<D
Я03
23яя

0) о
5 *S я2 а
О е[а о
2 ЙЯ сз

а х
Я >Яя sя а02 та
О м
О Sя я
н 2я О
ё о
оо

03 л
b ^ >. о О и
о °°  (N
О О и (N
§ 1
о  оо
§ 3
О (NР ев

(Ч

o 'оm

ооvn

«Пг-

н<D
*ч
2

vo
ЭЯ
-
Ян
о(U

S
_  озя аз

o'
VI<N

я«яяVон0
Я
и
31н(U
«4
2 vo 1)
Я
СО
(U
3кя

о
03о
о  я
сЗя я

о
2 «
Я  ЗС

4 О
3 <-> н я
о  aоt[<и
О н

С

5Я
Яgя
о

vo
о
«яя0)чсо
сЗНОопаая

оя

о
<ч

ни
йч
2

vo
зЯ
3яJ3

а.<иЧ<о
-е*

на>
*Ч
2

vo
зЯ
3ян
о<и

я2яя
ЕГ
Он0 я
<и
31на>
й4
2 vo а>
Я
со
23яя

со
О
«
X
о
и
кян
оев
ST

«
ЯЯ
оЗсо
Я
Я
сЗ
Ьнло

я
Sон
3яо
я

Ьй!
ЯнЙевая

я
х „ев а)
9- sсв ю

Xя
3
ЕГ

4
1 о 2
В  Я  I
°  зя a
X  Я■ ' н « я
из
CQ

«* & &§ а, «и
2

ясв
О.н
ооо-я
оев
Он

СЧ

О
и1»
О
CQ

н
а)
*Ч
2

vo
зЯ
3яиз
а.иЧ<и

н<и
4
2

vo
ЗЯ
3ян
оО
5

яыяяВ4
оноя
а>
3
Я н <и
%4
2

vo
<L)
Я
СО

23яя

зЯ
О
Яяоя

ц>~* а. о 5Г
Я ч
О«
0)яя
СЗгоев
ЬЙ
О

О
Я

m

<N

%
<U
я
я
<D
%
О
5
я
o ,

С

03
и

Я
я О -

э
&

ЬЙ
о

о

40
IT­
CH

о
я

и
о %

я « сЗя о
е* о

э
О
о ,
о

и
о

2
я
я

и
о
t-

CN
о
(N

<и о СЗ
tj W н
03 о Он
о я оЗ
я я S
СЗ
н

g оо
о о
о X н
я СЗ о
И к

СП
%
<u
Я
Я<D
О
5
я
л

С

х
3
я
я03со
о
о .
я
н
я<и S

S Я
S &•
оЗ О
£ - о

мя  5
зЯ
о
я
uQ

О <-
о  ьй
*  „

- 1
^  о
§ 2

я
я
сз

я
я
я
я
я  С?

о
s  п
Ьй 5?

я
сзU
о .
о
X
я
и
о
0>
у
О.<и
S

и
я

о оо
tN о СП
О S и 40
CN а> о Г -Н

■
О О

я
я
< и

а
о
я

о с : я 0 3
( N с о «
а о о
я я о

0 3 X
о З

г —
н 0 3

СЗ
и

о
о X

и о
И Он (N

о . зя
я ЬЙ к

« я о Он
о о я ю
оtn

я
я

оЗ
Он ои

к
о

о а> н о я
И 3 я ЬЙ А
оп
о

Он
< и

я
я

о
ес
о

CN
(N

Он со S Он V

о н g о н
и сЗ U о

ы
К
я
и
у
ыв
ии
ио
ио
X
и
ft.

и
и
См

—

S
S
сзСнi—
о
сМс

зЯ
о
S
J
4
я
в
Я
Я
5
Я
и
2
S
Sя53
со
S
ч
езоСн

-QЕС
ои

ю
> .
О-
6
3
н

3
4
о
X и  оЗ Он

зЯ
О
я
н<D
*Ct
2

ю
ct
О

я
я
я
н
Ьй
я

■&Iя
о
оя

etои
о
(N
О
(N

Et
Ои

Os
О
CN

п
о
и

00

о
(N

си
и
Я

О
Ссо
Си

зЯ
3
х
яа>0Q
но
на>CQ
Н

О

л
чи
н
я
я
ч
о
с
о
я

зя
2 зя

А ЯJ  н к
яя

я
я
я

Он
с
оа.Я (D

S 25
<и
Я
я
оЗ
03
о
я<и
S
Я
сЗ
DC

—

сЗ
а ,и
о
а .
я

04

00

40

1/1

сп

CS

o '
о
1П

m
г -

m
г -

сп
40

г-1 о
О  Tf
С\ о
сп 1—1
О 40

40
о
о

in
оо

о
2
«  со «
ей
о
о
я
ч<и
н  vo
О О

2J3
но
о
я
я
<L>
ей
но
а>
3

о^
о "
о
in

ш

ш
Г '

сп
40

О
о
os о
сп —
О 40

40
О
о

ш
оо

2
л
н
о
о
я
я
(Uоа
н
о
<и
в

н  ю
о  о

зя
о
CD
о
о
я
СЗ
я
я

•е*
0)
я
я
<и
ч03
сз
но
о
4О)
о-

с

S
о
03
И )S
Й- я4  Я а> ч  Q. Я
о  ^
я  ^  о
О к
*  5|-|Н янн <ц
о 5
^ НЯ о
ы о
^  ч:Он ё
Й  &
о
я

СП
40

— о
О Tt-
04 О
сп —
О 40

40
о
о

ш
оо

2J3
н
о
о
я
яи
03
но
1)
&

н  ю
о  о

со

о

о
U
W
я
н
о
СЗ
у

W
S
я
СЗСО
я
ясзи
О н
О

CN

х  2з а
я  *
s  о
s
X я
аЗ <и
&  2 S юя  о
s  S
2 п(U с
о  зх
х  ян

ос
«и S
Я о-
с1- 5  а  о

а  <и
S

о о

о о

00 о

Г" 63
1

ю

03
90

1
61

04
0

1П

10
06

тг 85
1

со

от
де

л
по

св
яз

ям

с
об

щ
ес

тв
ен

но
ст

ью

(N

ра
сп

ро
ст

ра
не

ни
ю

лу

чш
их

пр

ак
ти

к

О
ка

за
ни

е
ко

нс
ул

ьт
ац

ио
нн

ой

по
дд

ер
ж

ки
.

- СО